
Červený Kostelec láká na novou divadelní sezónu - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová Dis., šéfredaktorka NS
Neděle, 13 Prosinec 2015 04:29

V Červeném Kostelci odstartoval předprodej abonentek na rok 2016. Oproti předešlým letům si
na své přijdou nejen milovníci divadla, ale nově i hudby a pohádek.

           {jathumbnail off}  

"Divadelní předplatné je plné opravdových delikates. Za zmínku stojí například inscenace
Králova řeč v podání Divadla pod Palmovkou, kde v hlavní roli uvidíme Martina Stránského.
Těšit se můžete i na hru Divadla V Řeznické s názvem Zlomatka, kde v hlavní roli uvidíte Jitku
Smutnou, která byla za tuto roli významně oceněna portálem i-divadlo. Téměř všechny
připravené inscenace jsou ověnčené cenami z různých přehlídek a anket, což je zárukou
skvělého kulturního zážitku," říká ředitel Městského kulturního střediska Tomáš Šimek.

  

Novinkou roku 2016 je hudební předplatné. Na prknech Divadla J. K. Tyla zahraje třeba Žalman
a spol. nebo Radůza. A v Kostelci nezapomínají ani na ty nejmenší. Nově připravili také čtyři
divadelní pohádky, které budou k vidění vždy v neděli od 15 hodin. Za zmínku určitě stojí
inscenace Divadla Drak s názvem A do třetice všeho dobrého, která nadchne nejen děti, ale i
rodiče či prarodiče.

  

Červenokostelecká kultura však předplatným nekončí. V roce 2016 se můžete těšit i na další
akce. Například už nyní jsou k mání vstupenky na divadelní představení Musíme si pomáhat z
repertoáru Divadla Na Jezerce. Děj tragické komedie z období druhé světové války, ve které
uvidíte třeba Jiřího Macháčka nebo Miroslava Vladyku, se od filmové podoby oceněné pěti
Českými lvy v mnohém liší a je plný překvapení.

  

 1 / 2



Červený Kostelec láká na novou divadelní sezónu - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová Dis., šéfredaktorka NS
Neděle, 13 Prosinec 2015 04:29

K příležitosti spuštění předprodeje na rok 2016 vydalo Městské kulturní středisko v Červeném
Kostelci také přehlednou brožuru, ve které najdete hlavní kulturní program na celý následující
rok.

  

Zdroj www.nachodskyswing.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

http://www.nachodskyswing.cz
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4004:cerveny-kostelec-laka-na-novou-divadelni-sezonu&amp;catid=68:divadlo&amp;Itemid=468
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4004:cerveny-kostelec-laka-na-novou-divadelni-sezonu&amp;catid=68:divadlo&amp;Itemid=468

